UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           / SLĐTBXH - PCTNXH

V/v góp ý Dự thảo Chương trình phòng,

chống mại dâm giai đoạn 2021-2025.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

 Thực hiện Công văn số 4144/LĐTBXH-PCTNXH ngày 20 tháng 10 năm

2020 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc góp ý Dự thảo Chương

trình phòng, chống mại dâm giai đoạn 2021-2025.

 Sau khi nghiên cứu, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng

hoàn toàn nhất trí với nội dung Chương trình phòng, chống mại dâm giai đoạn

2021-2025 mà Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội đã dự thảo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, PCTNXH.
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Xuân

		2020-12-07T17:16:48+0700

		2020-12-08T08:51:22+0700

		2020-12-08T08:51:22+0700

		2020-12-08T08:51:22+0700